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09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.1 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,8/14 ,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализација  на Основен сообраќаен  проект за режимот на 

сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски  за 2019 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализација  на Основен сообраќаен  проект за 

режимот на сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски  за 2019 година 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09 –  764/3                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                        Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување  на Извештај за реализација на Основен 

сообраќаен проект за режимот на сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски за 2019 година 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Основен сообраќаен 

проект за режимот  на сообраќај на улица Св.Јоаким Осоговски за 2019 година   ,што Советот ја 

донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.2 
 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/14, 8/14,02/18 и 03/19 ), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

јавно осветлување за 2019 година за Општина 

 Крива Паланка 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба реконструкција и 

одржување на јавно осветлување за 2019 година за Општина Крива Паланка.  

. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 – 764/5                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                       Претседател,      

Крива Палнака             Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.3 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување  на  Извештај по Програмата за 

изградба,реконструкција и одржување на јавното осветлување за 2019 година во Општина 

Крива Паланка 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за 

изградба,реконструкција и одржување на јавното осветлување за 2019 година во Општина Крива 

Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 6                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,8/14, 02/18 и 03/19 ), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 26.03.2020 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за уредување на градежно земјиште за 2019 

година за Општина Крива Паланка 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.4 
 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште 

за 2019 година за Општина Крива Паланка.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 –  764/7                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                     Изабела Павловска с.р 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување  на  Извештај по Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2019 година за Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2019 година за Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 35-та 

седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 8                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.5 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,8/14 , 02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локална патна мрежа за 2019 година за Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на патна мрежа за 2019 година за Општина Крива Паланка.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  со дент на донесување а ќе се објави во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 – 764//9                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                        Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување  на  Извештај по Програмата за 

изградба,реконструкција , одржување и заштита на локалната патна мрежа за 2019 година 

за Општина Крива Паланка 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на на  Извештај по Програмата за 

изградба,реконструкција , одржување и заштита на локалната патна мрежа за 2019 година за 

Општина Крива Паланка   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.6 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 10                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за изградба, реконструкција, и одржување на 

локална водоводна и канализациона мрежа за 2019 година за Општина Крива Паланка 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2019 година за Општина Крива 

Паланка.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 764/11                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                       Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.7 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување  на  Извештај по Програмата за 

изградба,реконструкција , одржување на локалната водоводна и канализациона мрежа во 

Општина Крива Паланка за 2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за 

изградба,реконструкција , одржување на локалната водоводна и канализациона мрежа во 

Општина Крива Паланка за 2019 година ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на 

ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-764/ 12                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.8 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 , 02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај  по Програмата за управување со отпад на Општина Крива 

Паланка за 2019 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по Програмата за управување со отпад на Општина 

Крива Паланка за 2019 година.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09 – 764/13                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                      Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување  на  Извештај зпо Програмата за управување со 

отпад на Општина Крива Паланка за 2019 година 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за спроведување  на Програмата за 

управување со отпад на Општина Крива Паланка за 2019 година ,што Советот ја донесе на 35-та 

седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.9 
 

 

Бр.08-764/ 14                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10 , 8/14 ,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за спроведување на Програмата за решавање на проблемот со 

кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2019 година 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот по  спроведување на Програмата за решавање 

на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2019 година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 09 – 764/15                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                   Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување  на  Извештај за спроведување  на Програмата за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 

2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за спроведување  на Програмата за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2019 

година ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.10 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-764/ 16                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14 ,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изработка на урбанистички 

планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива Паланка за 

периодот за 2019 година 

 

Член 1 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови и локални урбанистички плански документации во Општина Крива 

Паланка за периодот за 2019 година.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 764/17                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      
Крива Палнака                    Изабела Павловска с.р 
  
 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.11 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување  на Извештај за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански документацииво 

Општина Крива Паланка за периодот за 2019 година 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

изработка на урбанистички планови и локални урбанистички плански документацииво Општина 

Крива Паланка за периодот за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на 

ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 18                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.12 
 

 

Врз основа на член 14  став 1 точка 29  од Статутот на  Општина Крива Паланка  („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 , 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај по Програмата за работа  

на ЛУ Градски музеј за 2019 година 

 1. Се усвојува  Извештајот по Програмата за работа на ЛУ Градски музеј - Крива Паланка 

за 2019 година.  

 

2. Оваa Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09- 764/19                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                    Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување  на Извештај по Програмата за работа на ЛУ 

Градски музеј –Крива Паланка за 2019 година 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.13 
 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај по Програмата за работа на ЛУ Градски 

музеј –Крива Паланка за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 20                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 ,08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Годишен финансиски  извештај за работа  на ЛУ  „Градски Музеј“Крива 

Паланка за 2019 година 

 

1. Се усвојува Годишен финансиски  извештај за работа  на ЛУ  „Градски Музеј“Крива 
Паланка за 2019 година . 
 

2. Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 764/21                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

06.03.2019 год.                    Претседател,      
Крива Палaнка              Изабела Павловска с.р 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.14 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за работа на ЛУ 

Градски музеј –Крива Паланка за 2019 година 

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за работа на ЛУ 

Градски музеј –Крива Паланка за 2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана 

на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 22                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.15 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на ЛУ „Градски Музеј“ 

Крива Паланка за 2019 година 

 1. Се усвојува Завршна сметка на на ЛУ Градски Музеј“– Крива Паланка за 2019 година.. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

Бр. 09- 764/23                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                               Претседател, 
Крива Паланкa                   Изабела Павловска с.р 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЛУ Градски музеј –Крива 

Паланка за 2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка  на ЛУ Градски музеј –Крива 

Паланка за 2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.16 
 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 24                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 ,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на  06.03.2020 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Илинден“ Крива Паланка 

за 2019 година 

 1. Се усвојува Завршна сметка на ООУ „Илинден“ – Крива Паланка за 2019 година, 

донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 
Бр. 09-764/25                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 

 
 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.17 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на Илинден –Крива Паланка за 

2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Илинден –Крива Паланка за 

2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-764/ 26                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 14.03.2020 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на Основното училиште „Јоаким Крчовски“Крива 

Паланка за 2019 година 

 1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за 2019 

година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.18 
 

 

Бр. 09-764/27                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на Јоаким Крчовски–Крива 

Паланка за 2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Јоаким Крчовски –Крива 

Паланка за 2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 28                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.19 
 

 

 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 ,08/14, 02/18 и 03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 14.03.2019 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на Средното општинско 

училиште „Ѓорче Петров“Крива Паланка за 2019 година 

 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива 

Паланка за 2019 година, донесена со Одлука на Училишниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

Бр. 09- 764/29                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланкa                     Изабела Павловска с.р 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на 

 Средно општинско училиште Ѓорче Петров – Крива Паланка за 2019 година 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.20 
 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Средно општинско училиште 

Ѓорче Петров –Крива Паланка за 2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана 

на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-764/ 30                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 ,08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна 

установа за деца – Детска градинка „Детелинка“ Крива Паланка за 2019 година 

 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 

„Детелинка“ - Крива Паланка за 2019 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-764/31                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

06.03.2020 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланкa                    Изабела Павловска с.р 
 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.21 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на 

 Општинска јавна установа за деца - Детска градинка Детелинка– Крива Паланка за 2019 

година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Општинска јавна установа за 

деца - Детска градинка Детелинка– Крива Паланка за 2019 година  –Крива Паланка за 2019 

година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 32                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.22 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10  ,08/14 ,02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усвојување на Завршна сметка на Општинскиот  ученички дом 

 „Боро Менков “ Крива Паланка за 2019 година 

 1. Се усвојува Завршна сметка на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ Крива 

Паланка за 2019 година, донесена со Одлука на Управниот одбор. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

Бр. 09- 764/33                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на 

 Општинскиот ученички дом Боро Менков– Крива Паланка за 2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Општинскиот ученички дом 

Боро Менков– Крива Паланка за 2019 година  –Крива Паланка за 2019 година   ,што Советот ја 

донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.23 
 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-764/ 34                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 , 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Завршна сметка на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2019 година 

 

 1. Се усвојува Завршната сметка  на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка за 2019 година. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 
Бр. 09-764/35                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на 

 ЈП Комуналец– Крива Паланка за 2019 година 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.24 
 

 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈП Комуналец– Крива Паланка 

за 2019 година  –Крива Паланка за 2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та 

седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 36                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 и 2019/18 година) , и 
член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина Крива Паланка 
бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19“ ) , Советот на Општина Крива Паланка на 35-та седница 
одржана на ден 06. 03 . 2020 година , донесе 

О Д Л У К А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 
Паланка К1 , К2 и К3 за IV квартал за 2019 година 

Член 1 

Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и 
К3 за IV квартал за 2019 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“  

 
Бр . 09 -764/37                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 година                                                                     Претседател, 
Крива Паланка                                                                     Изабела Павловска с.р 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.25 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Крива Паланка К1,К2 И К3 за IV квартал за 2019 година  

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на  Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка К1,К2 И К3 за IV квартал за 2019 година  ,што Советот ја донесе на 35-

та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр.08-764/ 38                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на 
Општина Крива Паланка “ бр.8/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19) , Советот на Општина Крива Паланка на 
35 – та седница , одржана на 06.03.2020 година , донесе: 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2019 година 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.26 
 

 

 

1. Се усвојува завршната сметка на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2019 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 

 

 
Бр. 09 -764/39                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
06.03.2020 година                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                                                Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Крива 

Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Крива 

Паланка   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-764/ 40                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.27 
 

 

                           Врз основа на член 14, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10 , 08/14 , 02/18 и 03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „Комуналец“ 

Крива Паланка за 2020 година 

 

 

 1.Со оваа одлука се  усвојува  Програмата за работа   на ЈП „Комуналец“– Крива Паланка 

за 2020 година. 

  

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

Бр. 09-764/41                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Програмата за работа на ЈП ,,Комуналец’’Крива Паланка  

за 2020 година  

 

           1. Се објавува Програмата за работа на ЈП ,,Комуналец’’Крива Паланка за 2020 

година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.28 
 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 42                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 26  став 4 од Законот за основно образование ( Службен весник на РМ 

бр.103/08, 33/10,  116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 161/19), а во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 

,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

06.03.2020 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА  СТАТУТОТ НА ООУ ЈОАКИМ КРЧОВСКИ-

КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава позитивно мислење  на 

Статутот  на ООУ Јоаким Крчовски  бр.01-589/2 од 05.12.2019 год. 

Член 2 

Одлуката со дадено позитивно мислење на Статутот  ќе биде доставена до 

Министерството за образование и наука за давање согласност на статутот на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09-764/43                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020                                                                                              Претседател 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.29 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање на позитивно мислење на Статутот на  

ООУ Јоаким Крчовски –Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за давање на позитивно мислење на Статутот на ООУ Јоаким 

Крчовски –Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 44                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), а во врска со 

Програмата за управување со водите за 2020 година, објавена на ден 28.12.2019 година во 

Службен весник на РСМ бр.278/19, Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана 

на 06.03.2020 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А  
  

за давање на приоритет за аплицирање на проект „Водоснабдување на населбите 

Просарци, Камењарци и Мачорци во с. Луке, Крива Паланка - секундарна мрежа“ 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.30 
 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава приоритет за аплицирање на проект „Водоснабдување на 

населбите Просарци, Камењарци и Мачорци во с.Луке, Крива Паланка - секундарна мрежа“, а за 

користење на финансиски средства од Програмата за управување со водите за 2020 година од 

дел III точка 1 алинеја 1. 

 

 

Член 2 

За реализација на проектот „Водоснабдување на населбите Просарци, Камењарци и 

Мачорци во с. Луке, Крива Паланка - секундарна мрежа“, Општина Крива Паланка ќе обезбеди 

кофинансирање во висина од 27% од вредноста на проектот. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

Бр.09-764/45                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

06.03.2020 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање преоритет за аплицирање на проект 

,,Водоснабдување на населбите  Просарци,Камењарци и Мачорци во с.Луке Крива 

Паланка –секундарна мрежа 

 

 

           1. Се објавува Одлука за давање преоритет за аплицирање на проект ,,Водоснабдување 

на населбите  Просарци,Камењарци и Мачорци во с.Луке Крива Паланка –секундарна 

мрежа   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.31 
 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 46                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските 

корисници ( Службен весник на РМ бр.28/03, 62/06, 8/09, 175/11 и 101/13 ) и член 36  став 1, 

точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) , Одлуката за 

усвојување на извештај за извршен попис бр.02-196/1 од 31.01.2020 Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден   06.03. 2020 година донесе 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за отпис на електронска и електрична  опрема на СОУ „Ѓорче 

Петров“ Крива Паланка врз основа на извршен попис на електронска и електрична опрема 

за 2019 година 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за отпис на 

електронска и електрична  опрема  на СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка врз основа на 

извршен попис на електронска и електрична опрема за 2019 година во СОУ „Ѓорче Петров“. 

 

Член 2 

 

Опремата што се отпишува е дадена по спецификација како што следи. 

 

Назив Количина Набавна 

вредност 

Исправна 

вредност 

Сегашна 

вредност 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.32 
 

 

Полнач на 

батерии 

1 4408 4408 0 

Систем за 

експери. по 

електроника 

6 58434 58434 0 

Проектор 1 23717 23717 0 

Робот со 

сензор 

1 5535 5535 0 

Електр. 

шрафцигер 

1 4613 4613 0 

Клима уред  

DELUX 

3 74085 74085 0 

Персонален 

компјутер 

TW945G 

100 2351482 2351482 0 

Тастатура за 

TW945G 

700 3378882 3378882 0 

Глувче за 

TW945G 

700 154076 154076 0 

ЛЦД Монитор 

5005I Haier 

350 189659 189659 0 

Тин Клиент 

Хtenda X300 

230 838377 838377 0 

 

Член 3 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.33 
 

 

 

Бр. 09-764/47   
06.03. 2020 
Крива Паланка 

                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
    Претседател 

Изабела Павловска  с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност за отпис на електронска и електрична 

опрема од СОУ ,,Ѓорче Петров ‘’Крива Паланка врз основа на извршен попис на 

електронска и електрична опрема за 2019 година 

           1. Се објавува Одлука за давање согласност за отпис на електронска и електрична опрема 

од СОУ ,,Ѓорче Петров ‘’Крива Паланка врз основа на извршен попис на електронска и 

електрична опрема за 2019 година   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-764/ 48                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.34 
 

 

 

 

Врз основа на член 36  став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 

на РМ бр.5/02) , одредбите од Законот за управување со електрична и електронска опрема и 

отпадна електрична и електронска опрема  (Службен весник на РМ бр.6/12, 163/13, 146/15 и 

39/16 ) и одредбите од Законот за животна средина ( Службен весник на РМ бр.53/05, 81/05, 

24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 

и 99/18 ), а во врска со Договорот за меѓусебна соработка  склучен помеѓу Општина Крива 

Паланка бр. 08-3095/2 од 19.11.2019 година и ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје бр.0307-92/6 од 24.11.2015 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за отстапување на електронска и електрична  опрема од СОУ 

„Ѓорче Петров“ Крива Паланка на ЕЛКОЛЕКТ ДОО од Скопје 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност со електронскиот и 

електричниот отпад на СОУ „Ѓорче Петров“ кој е расходуван, а се наоѓа во просториите на СОУ 

„Ѓорче Петров“ да располага наведената фирма за електронски и електричен отпад ЕЛКОЛЕКТ 

ДОО од Скопје. 

Член 2 

 Согласно одредбите од Договорот за меѓусебна соработка склучен помеѓу Општина 

Крива Паланка бр. 08-3095/2 од 19.11.2019 година и ЕЛКОЛЕКТ ДОО од Скопје бр.0307-92/6 од 

24.11.2015 се задолжува ЕЛКОЛЕКТ ДОО да ја превземе расходуваната електронска и 

електрична опрема од СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

 

Член 3 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-764/49   



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.35 
 

 

06.03. 2020 
Крива Паланка 

                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање на согласност за отстапување на електронска и 

електрична  опрема од СОУ ,,Ѓорче Петров’’Крива Паланка на ЕЛКОЛЕКТ од Скопје 

 

 

           1. Се објавува Одлука за давање на согласност за отстапување на електронска и 

електрична  опрема од СОУ ,,Ѓорче Петров’’Крива Паланка на ЕЛКОЛЕКТ од Скопје   ,што 

Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-764/ 50                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.36 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 и член 62 од Законот за локална самоправа (Сл.весник на 
Република Македонија бр. 5/2002), одредбите од Законот за управување со електрична и 
електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема (Сл. Весник на Република 
Македонија бр. 6/12,163/13, 146/15 и 39/16) од Законот за животна средина (Сл. Весник на 
Република Македонија бр. 53/05, 81/05, 24/07,159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12...99/18), 
од Одлуката за усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршен редовен годишен 
попис на средствата со состојба на ден 31.12.2019 г. со број 09-375/3 од 05.02.2020 година, а во 
врска со Договорот за меѓусебна соработка склучен меѓу Општина Крива Паланка и ЕЛКОЛЕКТ 
ДОО Скопје бр. 0307-92/6 од 24.11.2015 година  Советот на Општина Крива Паланка на 35- тата 
Седница одржана на 06.03.2020 година донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За остапување на Е-отпад на Општина Крива Паланка 

на ДОО ЕЛКОЛЕКТ од Скопје 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се дава согласност со електронскиот отпад и електричниот отпад на 
Општина Крива Паланка, кој е расходуван и се наоѓа во просториите на Општина Крива Паланка, 
да располага наведената фирма за електронски отпад. 
 

Член 2 
 

 Согласно одредбите на Договорот за меѓусебна соработка склучен помеѓу Општина Крива 
Паланка и ЕЛКОЛЕКТ од Скопје, се задолжува ЕЛКОЛЕКТ од Скопје да ја преземе 
расходуваната електронска и електрична опрема. 
 

Член 3 
 

 Расходуваната електронска опрема се состои од  УПС-Модел, камера, компјутери, 
дигитален апарат, телефони, ЦД Сони, Ауто звучници, акумулаторска ламба, бормашинка, 
брусалка и батериска бормашинка, дадени по приложена спецификација. 
 

Член 4 
 

 Расходуваната опрема има набавна вредност 174.322,00 денари и исправка на вредноста 
174.322,00 денари на конто 02260 - електронска, сметачка и друга опрема, набавна вредност од 
1,00 денар и исправка на вредноста од 1,00 денар на конто 02286 - пп опрема и пп апарати и 
ситен инвентар на конто 3620 во вредност од 10.240,00 денари. 
 

Член 5 
 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
 
Број.09-764/51                                            Совет на Општина Крива Паланка 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.37 
 

 

06.03.2020 година                                                                            Претседател 
Крива Паланка       Изабела Павловска 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за отстапување на Е-отпад на Општина Крива Паланка на ДОО 

ЕЛКОЛЕКТ од Скопје 

 

 

           1. Се објавува Одлука за отстапување на Е-отпад на Општина Крива Паланка ДОО 

ЕЛКОЛЕКТ од Скопје   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 52                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските 
корисници (Сл. Весник на Република Македонија бр. 28/03, 62/06, 8/09, 175/11 и 101/13) и член 36 
став 1 точка 1, член 62 од Законот за локална самоправа (Сл.весник на Република Македонија 
бр. 5/2002) и Одлуката за усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршен редовен 
годишен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2019 г. со број 09-375/3 од 05.02.2020 
година, Советот на Општина Крива Паланка на 35-тата Седница одржана на 06.03.2020 година 
донесе: 

О Д Л У К А 

За искнижување од деловните книги на расходувана електронска и електрична опрема 

 

Член 1 

Средствата кои се отстапени на ЕЛКОЛЕКТ ДОО Скопје без надомест да бидат искнижени од 
деловните книги на Општина Крива Паланка. 

 

Член 2 

Книговодствената вредност на расходуваната опрема на конто 02260 - електронска и електрична 
опрема има набавна вредност 174.322,00 денари и исправка на вредноста 174.322,00, за 
искнижување ќе се употреби книжење 02926/02260, на конто 02286 - пп опрема и пп апарати 
опремата што се расходува има набавна вредност 1,00 денар и исправка на вредноста 1,00 
денар, за искнижување ќе се употреби книжење 02921/02286. Опремата што се расходува на 
конто 02260 и 02286 има сегашна вредност 0 денари. Расходуваниот ситен инвентар во 
вредност од 10.240,00 денари да се искнижи од книговодтсвената евиденција со книжењата 
3650/3620. 

Член 3 

Опремата што се отпишува е дадена по спецификација како што следи 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка 

 
Бр.09-764/53                                                           Совет на Општина Крива Паланка 
06.03.2020 година                                                                      Претседател 
Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за искнижување од деловните книги на расходувана 

електронска и електрична опрема 

 

           1. Се објавува Одлука за искнижување од деловните книги на расходувана електронска и 

електрична опрема   ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 54                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/10, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе  

 

О Д Л У К А  

 

за распишување  на повик  за доделување на признание за Најуспешен просветен 

работник во одделенска настава и признание за Најуспешен просветен работник во 

предметна настава во основно и средно образование на територијата на Општина Крива 

Паланка за учебната 2019/2020 година 

 

 

Член 1 

 

 По повод 24-ти Мај – Денот на сесловенските просветители Светите Кирил и Методиј, 

Општина Крива Паланка доделува Признание за Најуспешен просветен работник во одделенска 

настава и Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и средно 

образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

 

Член 2 

 

 Најуспешните просветни работници на територијата на Општина Крива Паланка за 

учебната 2019/2020 година ќе добијат Признание, кое ќе биде свечено доделено од страна на 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка на посебна свечена академија, организирана по 

повод честувањето на Денот на сесловенските просветители Светите Кирил и Методиј. 

 

Член 3 

 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за избор на Најуспешен просветен работник во 

одделенска настава и Најуспешен просветен работник во предметна настава во основно и 

средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2019/2020 година. 

Начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и постапката за избор и за 

доделување на Признанието се утврдени со Правилник бр.09-773/29 од 14.03.2019 година 

донесен од страна на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Член 4 

Општината на свечената академија доделува и Признание за најдобар ученик од ООУ 

„Илинден“, најдобар ученик од ООУ „Јоаким Крчовски“ и најдобар ученик од  СОУ „Ѓорче Петров“ 

кои ќе бидат предложени од училиштата за прогласени ученици на генерации. 
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Член 5 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-764/55. 

06.03.2020 год. 

Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                     Претседател, 

                                                                                    Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за распишување  на повик  за доделување на признание за 

Најуспешен просветен работник во одделенска настава и признание за Најуспешен 

просветен работник во предметна настава во основно и средно образование на 

територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

 

 

 

           1. Се објавува Одлука за  доделување на признание за Најуспешен просветен работник во 

оделенска настава и признание за Најуспешен просветен работник во предметна настава во 

основно и средно образование на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2019-

2020 година  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 56                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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              Врз основа на член 14 став 1, точка 3 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10...03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година, донесе 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 

За работа на Советот на Општина Крива Паланка 

 за 2020 година  

ПРВ ДЕЛ: 

 1.  Програма за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2020 година. 

      Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

       Рок:  мај  

 

 2. Ивештај за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка за 2020 година. 

     Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

     Рок: мај. 

 

 3. Усвојување на Завршна сметка на ОУ „Илинден“, ОУ „Јоаким Крчовски“, СОУ „Ѓорче 

Петров“, Детска градинка „Детелинка“, Дом за ученици „Боро Менков“ – Крива Паланка за 2019 

година. 

     Изготвувач: училиштата, Домот за ученици и Детска градинка. 

     Рок: март. 

4.  Извештај за работа на Градски музеј за 2019 година и Програма за работа на Градски 

музеј за 2020 година 

      Изготвувач: Градски музеј 

      Рок: Извештај -  јануари – март 

   Програма- септември - декември 
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5.  Извештај за стопанисување со спортски објекти 

      Изготвувач: ЈП „Комуналец“ 

      Рок: јануари 

 6. Информација за извршената наплата на данок од имот во Општина Крива Паланка за 

2019 година. 

      Изготвувач: Одделение за финансиски прашања . 

                Рок:  јули. 

 7. Донесување на буџетски календар за квартал. 

     Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

     Рок: јануар – февруар. 

 8. Усвојување на Завршна сметка на ЕЛС. 

    Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

     Рок: март. 

 9. Донесување на фискална стратегија. 

       Изготвувач: Оделение за финансиски прашања. 

       Рок: март – април. 

 10. Програма за уредување на авто-такси стојалиштата и останатата сообраќајна 

сигнализација. 

       Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                Рок: јули. 

 11. Програма за уредување на сообраќајна сигнализација на територијата на Општина 

Крива Паланка. 

       Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                Рок:  август. 

 12. Предлог План на Програми за развој на Општина Крива Паланка 

                 - културно наследство; 

    - природно наследство; и 
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                 - алтернативен туризам. 

        Изготвувач: ЛЕР. 

        Рок:  октомври. 

 13. Програма за развој. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок. Ноември. 

 14. Разгледулвање на квартални извештаи. 

       Изготвувач: Оделение за финанси, општински имот и администрирање со даноци и 

имот. 

       Рок: април, јули, октомври и јануари. 

 15. Извештај од работата на редарските служби за одржување на јавна чистота во 

природата. 

       Изготвувач: Одделение за инспекциски надзор. 

       Рок: декмври. 

 16. Извештај за работа на ТППЕ. 

       Изготвувач: ТППЕ. 

       Рок: декемвир. 

 17. Програма за работа со месни заедници. 

       Изготвувач: Одделение за правни и општи работи. 

       Рок: јануари или февруари. 

 18. Извештај за работа на виш соработник за образование ,спорт и млади . 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок: јули. 

 19. Извештај за реализација на проекти од странски донатори. 

       Изготвувач: Оделение за финанси, општински имот и администрирање со даноци и 

имот. 

       Рок: декември. 

 20. Извештај за јавна безбедност. 
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       Изготвувач: МВР – Крива Паланка. 

       Рок: февруари-август. 

 21. Извештај за меѓуопштинска погранична и меѓународна соработка. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

                 Рок: ноември. 

 22. Информација за искористеност на градежно земјоделско земјиште на територијата на 

Општина Крива Паланка. 

       Изготвувач: Одееление за комунална инфраструктура. 

                 Рок: декември. 

 23. Извештај за реализација на Програмата за еднакви можности меѓу мажите и жените. 

        Изготвувач: Комисија за еднакви можности. 

        Рок: септември. 

 24. Разгледување на ревизорски извњештај и тековна состојба. 

       Изготвувач: Одделение за ревизија. 

       Рок: март. 

 25. Информација за пристап до информација од јавен карактер. 

       Изготвувач: ЛЕР. 

       Рок: јуни. 

 26. Програма за работа на образование, спорт и физичката култура во Општина Крива 

Паланка. 

               Изготвувач: Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка 

технологија. 

               Рок:  декември . 

 

27.Информација за хемиско биолошката анализа на водата на водоводите со кои 

управува ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка и состојба со локалните водоводи на територијата на 

Општина Крива Паланка. 

                Изготвувач: ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка. 
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                Рок:  март 

 28. Информација за појавите и проблемите во бесправната градба во Општина Крива 

Паланка, со предлог-мерки за разрешување на проблемите. 

                Изготвувач: Градежна инспекција. 

                Рок:  септември. 

 29 Извештај за работа на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ – Крива 

Паланкла за учебната 2019/2020 година. 

      Изготвувач: СОУ „Ѓорче Петров“. 

                   Рок:  септември – октомври. 

 30 Годишна програма за работа на СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка за учебната 

2020/2021 година. 

      Изготвувач: СОУ „Ѓорче Петров“ 

      Рок:  септември – октомври. 

 31. Извештај за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2019/2020 

година. 

      Изготвувач: ОУ „Јоаким Крчовски“ 

      Рок:  септември – октомври. 

 32. Годишна програма за работа на ОУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 

2020/2021 година.  

                Изготвувач: ОУ „Јоаким Крчовски“. 

                Рок:  септември – октомври. 

 33 Извештај за работа на ОУ „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020  година 

                    Изготвувач: ОУ „Илинден“. 

       Рок:  септември – октомври. 

 34. Годишна програма за работа на ОУ „Илинден“ – Крива Паланка за 2020/2021 година. 

                      Изготвувач: ОУ „Илинден“. 

                      Рок:  септември – октомври. 

 35. Извештај за работа на Домот за ученици „Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 

2019/2020 година. 
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      Изготвувач: Дом за ученици. 

                   Рок: Септември - октомври. 

 

 36.Годишна програма за работа на Домот за ученици „Боро Менков“ Крива паланка за 

учебната 2020/2021 година. 

                    Изготвувач: Дом за ученици. 

       Рок: септември – октомври. 

 37. Извештај за работа на Општинската јавна установа за деца – Детска градинка 

„Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година. 

     Изготвувач: Детска градинка. 

                   Рок: септември – октомври. 

 38. Годишна програма за работа на Општинската јавна установа за деца – Детска 

градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2020/2021 година. 

       Изготвувач: Детска градинка. 

                    Рок:  септември – октомври. 

 39. Програма за уредување на градежно неизградено земјиште и одржување на 

комуналната инфраструктура во Крива Паланка за 2021 година. 

                Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура. 

                Рок:  ноември. 

 40. Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа 

во Општина Крива Паланка за 2021 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок: ноември. 

41. Извештај за зимско одржување на улиците, тротоари и локални патишта во Општина 

Крива Паланка за 2019/2020 година. 

        Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

        Рок:  мај. 

 42. Програма за зимско одржување на улиците, тротоари и локални патишта во Општина 

Крива Паланка за 2020/2021 година. 
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        Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

        Рок:  септември. 

43. Извештај за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во 

Општина Крива Паланка за 2019 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  март. 

 44. Пограма за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во 

Општина Крива Паланка за 2021 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  ноември. 

 45. Пограма за одржување на парковите и градското зеленило како и спортскиот центар 

во Крива Паланка за 20201 година. 

                 Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                 Рок:  ноември. 

 46. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локалната водоводна мрежа во 

Општина Крива Паланка за 2021 година. 

                   Изготвувач: Одделение за изградба и одржување на комуналната инфраструктура. 

                  Рок:  ноември. 

 47. Програма за изработка на урбанистички планови за Општина Крива Паланка за 2021 

година. 

        Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                   Рок: ноември. 

 48. Извештај за реализација на Програмата  за изтработка на урбанистички планови и 

локална урбанистичка планска документација во Општина Крива Паланка за 2019 година. 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина: 

       Рок. март. 

49. Програма за Програма за превентивна дезинсекција и дератизација во Општина Крива 

Паланка за 2021 година       

  Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 
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                   Рок: ноември. 

 50. Извештај за реализација на Програма за превентивна дезинсекција и дератизација во 

Општина Крива Паланка за 2019 година. 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина: 

       Рок. март 

51. Програма за Програма за третирање  на бездомните животни на подрачјето на 

Општина Крива Паланка  за 2021 година   

      Изготвувач: Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина. 

                   Рок: ноември. 

 52. Извештај за реализација на Програма за третирање на бездомни животни на 

подрачјето на Општина Крива Паланказа 2019 година. 

       Изготвувач: Одееление за урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина: 

       Рок. март  

53. Разгледлување на Предлог – Буџет на Општиа Крива Паланка за 2021 година. 

         Изготвувач: Одееление за финансиски прашања. 

         Рок: ноември. 

 54. Донесување Буџет на Општината за 2021г одина. 

                Изготвувач: Одделение за финансии, буџет, општински имот и администрирање со 

даноци и имот. 

                Рок:  декември. 

 55. Донесување Одлука за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2021 

година. 

        Изготвувач: Одделение за финансии, буџет, општински имот и администрирање со 

даноци и имот. 

                     Рок:  декември. 

 56. Информација за состојбата на градската депонија во село Конопница. 

                     Изготвувач: ЈП „Комуналец“. 

                     Рок.  Март - август. 

 57. Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2021 година. 
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                     Изготвувач: Комисија. 

                     Рок:  декември. 

            58.Извештај за работа нa совет за социјална заштита. 

                     Рок:ноември 

            59.Извештај за работа на совет на млади. 

                     Рок:ноември 

            60.Извештај за работа на Фондација ,,Со срце за Крива Паланка’’ 

                    Рок:ноемвери 

 61. Советнички прашања, предлози и иницијативи. 

ВТОР ДЕЛ: 

 

 Освен прашањата наведени во првиот дел на оваа Програма во текот на 2020 година 

Советот ќе расправа и одлучува и по следните прашања. 

 1. Разгледување  на прашања по иницијативи и предлози на месните заедници на 

граѓаните. 

 2. Тековни прашања и проблеми од комуналната свера, урбанизам и заштита на 

животната средина. 

 3. Разгледување на прашања и донесување на одлуки од областа на цивилната и 

противпожарна заштита и Локален совет за превенција. 

 4. Разгледување на прашања и проблеми сврзани со соработката на Општината со 

подрачните единици на Републичките министерства и инспекциските органи. 

 5. Разгледување Извештаи на Градоначалникот за извршување на одлуките донесени од 

страна на Советот и информирање за извршување на надлежности на градоначалникот на 

Општината. 

 6. Освен наведените прашања и проблеми Советот на Општината во текот на 2019 

година ќе расправа и одлучува и по други прашања согласно Законот за локална самоуправа.  

 

 

 

Бр.09- 764/57                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
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06.03.2020 год.                                                                                                Претседател, 
Крива Паланка                               Изабела Павловска с 

             

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка 

за 2020 година 

 

 

           1. Се објавува Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка 

за 2020 година ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 58                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
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  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1008 во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1008 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Стана Атанасовска. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 
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Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/59 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 

                  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1008 во К.О 

Конопница,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1008 во К.О 

Конопница,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр.08-764/ 60                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14,2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  06.03 2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.514 во  

К.О. Мождивњак, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.514 во К.О. Мождивњак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Стамен Спасовски, Орце Спасовски, Иванка Петровска, Гоце Спасовски 

и Тони Спасовски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 
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      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

             Бр.09-764/61 
             06.03.2020 година 
             Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п бр.514 во К.О Мождивњак,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.514 во К.О 

Мождивњак,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 
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2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр.08-764/ 62                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010; 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6652 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Браќа Миладинови“ на к.п.бр.6652 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.57 
 

 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

       Бр.09-764/63 
       06.03.2020 година 
       Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                      

                       Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п бр.6652 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.6652 во К.О Крива 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.58 
 

 

Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-764/ 64                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
              Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19) Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2611 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„8-ми Октомври“ на к.п.бр.2611 во К.О. Крива Паланка сопственост 

на Мијалче Величковски и Раде Величковски. 

 

 

Член 3 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.59 
 

 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи 

 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/65 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п бр.2611 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.60 
 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2661 во К.О Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

Бр.08-764/ 66                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.63 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.61 
 

 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.63 во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Ласте Митовски. 

 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/67 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                    

 

 

                                     



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.62 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п бр.63 во К.О Градец,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.63 во К.О 

Градец,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 68                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.63 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 767/15 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.767/15 во КО Крива Паланка 

сопственост на Јасминка Илиевска и Драган Илиевски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено намена Б-1 мали комерцијални и деловни намени и Е-инфраструктура. 

 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена Б1-мали комерцијални и деловни намени. 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.64 
 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

      Бр.09-764/69 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п бр.767/15 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.767/15 во К.О Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.65 
 

 

 
Бр.08-764/ 70                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 311/3 и 311/1 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Калин Камен“ на к.п.бр.311/3 и 311/1 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Драгица Јовевска и РСМ. 

Член 3 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.66 
 

 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/71 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                             
 
 
                                                                                                        

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донес 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п бр.311/3 и 311/1во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.311/3 и 311/1 во К.О 

Крива Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на 

ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.67 
 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр.08-764/ 72                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1835/1 во  

К.О. Мала Црцорија, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мала Црцорија на к.п.бр.1835/1 во К.О. Мала Црцорија, Општина 

Крива Паланка сопственост на Драге Васевски,Китан Васевски, Станимир Васевски и Радојка 

Младеновска 

 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мала Црцорија. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.68 
 

 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Мала Црцорија за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/73 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                               

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п 1835/1 во К.О Мала Црцорија,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1835 во К.О Мала 

Црцорија ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.69 
 

 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

Бр.08-764/ 74                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 311/7 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Калин Камен“ на к.п.бр.311/7 во К.О. Крива Паланка сопственост 

на Александар Јакимовски. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.70 
 

 

 

Член 3 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 4 

 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-764/75 
06.03.2020 година 
 Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 

                         Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п 311/7во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.71 
 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.311/7 во К.О Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-764/ 76                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                                                              Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1080/2 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Баглак на к.п.бр.1080/2 во КО Крива Паланка сопственост на 

Благој Николовски. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.72 
 

 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 4 

 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена Домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-764/77 
06.03.2020 година 
 Крива Паланка 
 
 
                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                           

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п 1080/2 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1080/2 во К.О Крива 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.73 
 

 

Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

Бр.08-764/ 78                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  06.03.2020  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2626/6 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на м.в. Дурачка Река на к.п.бр.2626/6 во К.О. Крива Паланка сопственост 

на Иле Крстевски. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.74 
 

 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

        Бр.09-764/79 
        06.03.2020 година 
        Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 

                  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п 2626/6 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2626 во К.О Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.75 
 

 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр.08-764/ 80                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1835/1 зграда2 дел 2 во К.О. Мала Црцорија, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мала Црцорија на к.п.бр.1835/1 зграда2 дел 2 во К.О. Мала 

Црцорија, Општина Крива Паланка сопственост на Драге Васевски, Китан Васевски, Станимир 

Васевски и Радојка Младеновска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мала Црцорија. 

Член 4 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.76 
 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Мала Црцорија за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-764/81 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
              Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

 к.п 1835/1 зградa 2 дел2 во К.О Мала Црцорија,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1835/1 зграда 2 дел 2 во 

К.О Мала Црцорија ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана 

на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 
Бр.08-764/ 82                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.77 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1838/2, к.п.бр.1840/1 и к.п.бр.1840/2 во КО Мала 

Црцорија, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мала Црцорија на к.п.бр.1838/2 во сопственост на Драге 

Васевски, Китан Васевски и Станимир  Васевски, к.п.бр.1840/1 во сопственост на Драге 

Васевски, Китан Васевски, Станимир Васевски и Радојка Младеновска и на  к.п.бр.1840/2 во КО. 

Мала Црцорија сопственик е Китан Васевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мала Црцорија. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мала Црцорија за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/83 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                            
                                                                                 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.78 
 

 

                                                                         
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п 1838/2,к.п бр.1840/1 и к.п бр.1840/2 во К.О Мала Црцорија,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1838/2,к.п бр.1840/1 и к.п 

бр.1840/2 во К.О Мала Црцорија ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та 

седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
Бр.08-764/ 84                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                    

 

 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.79 
 

 

 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 06.03.2020  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2357 во  

КО Трново, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр._2357 во КО Трново, Општина Крива Паланка 

сопственост на Драге Ѓорѓиевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди намена 

Б-комерцијални и деловни намени. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-764/85 
     06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.80 
 

 

                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п 2357 во К.О Трново,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2357 во К.О Трново 

,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 86                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.81 
 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.982 и к.п.бр.983 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.982 и к.п.бр.983 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Милојко Денчевски, Васка Денчевска, Владе Денчевски и Драги 

Денчевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.82 
 

 

     Бр.09-764/87 
     06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.982 и к.п бр.983 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.982 и к.п бр.983 во К.О 

Конопница ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

Бр.08-764/ 88                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.83 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.255 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.255 зграда бр.2 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Боце Миленковски, Горан Младеновски, Дејан Младеновски и 

Синиша Младеновски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

     Бр.09-764/89 
     06.03.2020 година 
     Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                         



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.84 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.255 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка 

 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.255 во К.О Конопница 

,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 90                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

                  



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.85 
 

 

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден  06.03.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.255 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.255 зграда бр.1 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Боце Миленковски, Горан Младеновски, Дејан Младеновски и 

Синиша Младеновски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-764/91 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                          

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.86 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.255 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.255 во К.О Конопница 

,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 92                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.87 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1772 во 

КО Узем, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.1772 во КО Узем, Општина Крива Паланка 

сопственост на Славко Ѓорѓиевски, Петра Стевановска, Сунчица Петковска, Стојко Стевановски 

и Веселка Стојменовска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-764/93 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.88 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.1772 во К.О Узем,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1772 во К.О Узем 

,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 94                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.89 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4100/2 и к.п.бр.4108/3 во КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Чупино Брдо“ на к.п.бр.4100/2 и к.п.бр.4108/3 во КО Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

 

 

Член 3 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.90 
 

 

Член 4 

 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/95 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                          

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.4100/2 и к.п бр.4108/3 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4100/2 и к.п бр.4108/3 во 

К.О Крива Паланка ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана 

на ден 06.03.2020 година. 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.91 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр.08-764/ 96                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 367/1 и к.п.бр.368 во КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„8-ми Октомври“ на к.п.бр.367/1 и к.п.бр.368 во КО Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.92 
 

 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

      Бр.09-764/97 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 

                                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.367/1 и к.п бр.368 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.367/1 и к.п бр.368 во К.О 

Крива Паланка ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на 

ден 06.03.2020 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр.08-764/ 98                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.93 
 

 

                                               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.59 и к.п.бр.82 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.59 во сопственост на Раде Трајановски и на 

к.п.бр.82 во сопственост на РСМ во КО Конопница, Општина Крива Паланка. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/99 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.94 
 

 

                             Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.59 и к.п бр.82 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.59 и к.п бр.82 во К.О 

Крива Паланка ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на 

ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 100                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                                                                                     
 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.95 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1838/1 и 1838/2 во  

К.О. Мала Црцорија, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мала Црцорија на к.п.бр. 1838/1 во К.О. Мала Црцорија, 

Општина Крива Паланка сопственост на Китан Васевски, Драге Васевски, Станимир Васевски и 

Радојка Младеновска и на к.п.бр.1838/2 во КО Мала Црцорија сопственост на Китан Васевски, 

Драге Васевски и Станимир Васевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мала Црцорија 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мала Црцорија за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-764/101 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.96 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.1838/1 и к.п бр.1838/2 во К.О Мала Црцорија,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1838/1 и к.п бр.1838/2 во 

К.О Мала Црцорија ,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана 

на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

Бр.08-764/ 102                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.97 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2264 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2264 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Јован Јанковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-764/103 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.98 
 

 

                                                                                                               
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.2264 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2264 во К.О Конопница 

,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 104                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.99 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 06.03.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7743 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7743 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Јане Стојановски. 

 

 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.100 
 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

 

      Бр.09-764/105 
      06.03.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                       

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.7743 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка 

 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.101 
 

 

           1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување за урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7743 во К.О Конопница 

,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-764/ 106                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 5, 6 и 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр. 5/02) и член 14, став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 8/14 ,02/18 и 03/19 ), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 06.03.2020 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за  реализирани активности по Програмата за  активностите на 

Општина Крива Паланка за поддршка  на граѓанските  здруженија  во 2019 година 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за  реализирани активности по Програмата за  

активностите на Општина Крива Паланка за поддршка  на граѓанските  здруженија  во 2019 

година 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.102 
 

 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 764/107                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.03.2020 год.                                Претседател,      

Крива Палнака                         Изабела Павловска с.р 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за активностите на Општина Крива Паланка за подршка на граѓанските 

здруженија во 2019 година 

 

           1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за активностите на Општина Крива Паланка за подршка на граѓанските здруженија 

во 2019 година ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



09.03.2020 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.3Стр.103 
 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-764/ 108                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 26  став 4 од Законот за основно образование ( Службен весник на РМ 

бр.103/08, 33/10,  116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 161/19), а во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010,  08/2014 

,02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

06.03.2020 година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА  СТАТУТОТ НА ООУ ИЛИНДЕН -КРИВА 

ПАЛАНКА 

 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава позитивно мислење  на 

Статутот  на ООУ  Илинден  бр.01-535/1 од 18.12.2019 година. 

Член 2 

Одлуката со дадено позитивно мислење на Статутот  ќе биде доставена до 

Министерството за образование и наука за давање согласност на статутот на ООУ „Јоаким 

Крчовски“ 
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Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09- 764/109 
06.03.2020 
Крива Паланка 

 
                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за давање на позитивно мислење на Статутот на   

ООУ Илинден-Крива Паланка 

 

           1. Се објавува Одлука за давање на позитивно мислење на Статутот на   

ООУ Илинден-Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 35-та седница,одржана на ден 

06.03.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

Бр.08-764/ 110                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.03.2020 год.                                                                        Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с 
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